
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781708

Prodej pozemku , zemědělská půda, Tuchořice (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 1374 m?, Tuchořice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881247 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tuchořice (okres Louny)

Prodej pole, 1374 m?, Tuchořice

Nabízíme k prodeji pole o celkové ploše 1374 m2, které se nachází
na okraji obce Tuchořice. Pozemek sestává ze dvou samostatných
parcel, každá o ploše 682 m2 a 692 m2. K pozemku vede
zpevněná cesta. Pozemek se nachází v atraktivní a klidné lokalitě,
ideální pro ty, kteří hledají místo k relaxaci nebo zemědělskou
činnost. Je zde možnost stavby, což poskytuje potenciál pro
realizaci vašich plánů na výstavbu rodinného domu či rekreačního
objektu. Pozemek je ve dobrém stavu, připravený k okamžitému
využití. Místní infrastruktura nabízí veškerou potřebnou občanskou
vybavenost s dobrou dostupností do okolních měst. Cena k
jednání. Pro více informací či prohlídku neváhejte kontaktovat
makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1374

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781708

Prodej pozemku , zemědělská půda, Tuchořice (okres Louny)

Realitní makléř

Zýková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


